FRANKLIN JOSiZ: GARCIA ROMERO

—
GIRO(S): SERVICIOS DE 0OS DE FORMA

INDEPENDIENTE,

e

Sefor(es): | MUNICfPALIDADLE CONCON
Domicilio: SANTA LAURA 567, CON CON

Por atencion profesional:

Fecha: 27 de Diciembre de 2023

BOLETA DE HONORARIOS
ELECTRONICA

L N°313

Rut: 73.568.600- 3

5 HRS, MEDICO APOYO SAR CONCON. DICIEMBRE 2023.

500.000|
Total Honorarios §: 500.000,
13 % Impto. Retenido: 65.000]

Total: 435.000

|

) Fecha / Hora Emision: 27/12/2023 11:08 ) ‘

258579450031313CD182
Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004
Verifique este documento en www.sii.cl
El contribuyents recoptor de usta bolgts oo rfumer ¢l porcentaja definido.

t 11202312271108

Fecha / Hora Impresion: 27!12!‘!023 11:08
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MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE SALUD. ‘
NOMBRE:  [FRANKLIN GARCIA ROMERO ]
rors [ D |
HONORARIO PRESUPUESTO sl
CONVENIO NO
PROGRAMA

Atencian directa de pacientes adultos y pedistricos que consultan en el
“|servicio de Ateacidn de Urgencia Sar Concdn, por morbilidad, urgenias y
procedimientos.
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CONTRATQ
D.A. 3692 ]
INICIO l 01/12/2023
TERMINO 31/12/2023
HORAS MINIMO SEMANAL
MAXIMO SEMANAL
MENSUAL

REALZOMINIMODEHORAS [ ]

OBSERVACIONES

¥ VALOR MIENSUAL{segtn contrato] $ :
HORA EFECTIVAjsegin cantrto) S 20,000

MES DICIEMBRE
owstRas [ 2 ]
HORAS TOTALES

VALOR BOLETA 500000
NUMERO BOLETA
EET 0 S e T R e s T A TR N o O LR A

V*B® DESAM

DIRECTOR iﬁd SAPU




DIA

INGRESQ

SALIDA

HORAS

17/12/2023

| 08:0u

22:00

14:00

23/12/2023

" 09:00

21:00

12:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

SE ADJUNTA PLANILLA DE RELOJ CONTROL

OBSERVACIONES

|

26:00

01 HORA DE COLACION
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ReQISth de Asistencias (Franklin garcia 01-12-2023 hasta 22-12-2023
e ——

Depto.: EMPRESA

Franklin garcia romero
[17-12-2023 22:03 " Salida |

Entrada 0
Salida 1

Usuario: Supervisor Temporal  22/12/2023 Pagina Nro.: 1



